quarante-quatre milliards cinq cent trente-trois millions neufcenl
soixante-sept mille deux cent cinquante-quatre
(2.644,533.967.254) francs CFA.

Article 29: Les recettes budgétaires de 1"Etat exercice 2021.
sont évaluées à mille neuf cent quatorze milliards soixante-onze
millions neuf cent quarante-sept mille six cent quarante-six
(1.914.071.947,646) francs CFA et réparties ainsi quïl suit:

12. Dons projets et legs

MontantParagraphe LibelléArticle

121 Dons projets 457 996 416 819

125 Fonds de concours 145962250065

Total article 12 608 958 666884

129 Autres dons et legs 5000000000

701 43678850

[...]

Autres recettes exceptionnelles 27297 976 669

77. Produits financiers

772

186230000

186230000Intérêts sur les dépôts à termes
Total article 77

Total 1 914071 947646

Article 30: Les ressources de trésorerie de l'Etat. exercice 2021 sont évaluées à sept cent trente milliards quatre cent soixante-deux
millions dix-neuf mille six cent huit (730.462.019.608) francs CFA et réparties ainsi quil suit:

14. Emprunts obligataires

MontantArticle Paragraphe Libellé

298639530353141 Bons du trésor sur formule

Total article 14 298 639 530353

15.Emprunts projets

337329989255151 Projets multilatéraux et bilatéraux

[...]

Dons projets 457981416819

Prêts projets 337329989255

TOTAL 2 364 479 589 288

Article 33 : Sont autorisées au titre de l'exercice 2021. les charges de trésorerie de l'Etat d'un montant de deux cent quatre-vingt
milliards cinquante-quatre-millions-trois-cent-soixante-dix-sept-mille-neuf-cent-soixante-six (280.054,377,966) FCFA, définies comme
suit:

Charges de trésorerie Prévisions 202]

Amortissement de la dette 280054377 966

Totalcbarges de trésorerie 280 054 377 966

Les charges de trésorerie et les charges financières de la dette sont détaillées à l' annexe III de la présente loi.

[...]

Les détails des Autorisations d'engagement et des Crédits de paiement sont déterminés à lannexe TV de la présente loi,

Article 37: La dotation du budget général de l'Etat au budget de l'Assemblée nationale et de ses organes, au titre de l'exercice 2021,
est arrêtée à un montant de vingt milliards quatre-vingt-dix-sept millions deux cent soixante-sept mille cinq cent vingt-cinq
(20,Om,267,525) francs CFA,

Article 38: Sont autorisées au titre de l'exercice 202 l , les recettes des comptes spéciaux ouverts dans les écritures du Trésor public
pour un montant total de vingt-cinq milliards trois cent soixante-sept millions quatre cent soixante-douze mille neuf cent treize
(25,367.472,913) francs CFA, réparti comme suit:

Intitulé programme Montant

Fonds de développement du tourisme 491000000

Fonds de l'énergie 1 700000 000

Fonds d'investissement pour le développement 5200 000 000

Fonds national de retraites 17 100 000 000

Fonds national du développement du sport 400 000 000